[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование
Троицкий сельсовет
Тюльганского района
Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2015  г. № 26 - п

О внесении изменений в постановления главы Троицкого сельсовета от 29.03.2013 г. № 26-п «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, поступающими на должности руководителей муниципального образования Троицкий сельсовет, и руководителями муниципального образования Троицкий сельсовет»

   На основании протеста Прокуратуры Тюльганского района от 27.04.2015 г. № 7-1-2015 на постановление главы постановление главы Троицкого сельсовета от 29.03.2013 г. № 26-п «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, поступающими на должности руководителей муниципального образования Троицкий сельсовет, и руководителями муниципального образования Троицкий сельсовет», постановляю:
1. п. 3 постановления главы Троицкого сельсовета от 29.03.2013 г. № 26-п «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, поступающими на должности руководителей муниципального образования Троицкий сельсовет, и руководителями муниципального образования Троицкий сельсовет» изложить в следующей редакции :
« з. Основанием для осуществления проверки является информация,              представленная в письменном виде в адрес главы муниципального образования Троицкий сельсовет или лица, которому такие полномочия  предоставлены главой муниципального образования Троицкий сельсовет :
а) правоохранительными органами, иными государственными органами, органами местного самоуправления и их должностными лицами;
а.1) работниками подразделений кадровых служб федеральных государственных органов по профилактике коррупционных и иных правонарушений либо должностными лицами кадровых служб указанных органов, ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений;
б) постоянно действующими руководящими органами политических партий и зарегистрированных в соответствии с законом иных общероссийских общественных объединений, не являющихся политическими партиями;
в) Общественной палатой Российской Федерации;
г) общероссийскими средствами массовой информации.
2.  Постановление подлежит подписанию, вступает в силу с момента его обнародования на странички МО Троицкий сельсовет официального сайта Администрации Тюльганского района tulgan.oren.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                              А.В.Тарабан

Разослано:райадминистрация, райпрокуратура, дело.